
 

65° CAMPIONATO NAZIONALE U.I.S.P. di ATLETICA LEGGERA 

su PISTA INDIVIDUALI e di SOCIETA' - 9° Trofeo `Paolo Campailla` 

Organizzazione: Atl. Campi Bisenzio Gest:Team Paolo Campailla - Campi Bisenzio 

Staffetta 4X100 UOMINI - RISULTATI 12/07 - 11:54  
 

SERIE - RISULTATI 

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra    

 

Serie 1 Stadio Emil Zatopek - 09 Giugno 2019 Ora Inizio: 18:08   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti 

1 8 878 PAPANICOLAOU Adreas - DINI Daniele - MARCHIORI Michele - MORANDO Mirko SM UC002 ATHLE TEAM GENOVA ASD 46.11 4

2 5 845 SOLA Tommaso - FERRARI Federico - FAVA Federico - FAVA Sebastiano SM UH025 GENTE IN MOVIMENTO ASD 47.86 2

3 4 846 QUERCI Sandro - DIAW Moussa - LANDI Cristian - GUARNIERI Cristian SM UL005 ATLETICA CAMPI 47.97 1

4 7 844 MORANDI Gianluca - LENA Salvatore - PIERLI Giorgio - DE FEO Thomas SM UH017 NONANTOLA POL. A.D. 49.86  

5 2 849 BOCCARDI Matteo - BOCCARDI Riccardo - MANZINI Simone - MANZINI Andrea SM UL011 A.S.D. ATLETICA CALENZANO 50.80  

6 6 843 TAVOLA Dario - COEN Filippo - PASTINO Nicolo' - CAVAZZANA Luca (I) SM UD008 UISP COMITATO TERR.LE MILANO 55.88  

7 3 850 MAZARA Giuseppe - BOCCARDI Marco - BASAGNI Marco - CECCHERINI Simone SM UL011 A.S.D. ATLETICA CALENZANO 59.28  
       

Serie 2 Stadio Emil Zatopek - 09 Giugno 2019 Ora Inizio: 18:15   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti 

1 8 856 SATTA Giordano - BALDI Samuele - LAZZINI Matteo - MENCONI Alberto SM UL046 ATLETICA ALTA TOSCANA 44.31 8

2 5 858 PIERAGOSTINI Alessio - TOMASICCHIO Giovanni - D'ALESIO Luca - ORIOLESI Domenico SM UN008 ATLETICA VETRALLA 44.35 7

3 4 852 ADUWA Dickson - BONVICINI Giacomo - SICHI Lorenzo - CONSOLMAGNO Andrea AM UL034 ASD PISTOIATLETICA 1983 44.66 6

4 2 853 AIARDI Federico - GIACOMINI Michele - PINI Alessandro - BASSI Fabio SM UL034 ASD PISTOIATLETICA 1983 46.06 5

5 7 857 PERI Niccolo' - MEALLI Gioele - BIANCHI Ruben - CONTEH Ismaila SM UL062 RINASCITA INTERNATIONAL 46.38 3

6 6 851 SCIAPICHETTI Giulio - FANTEI Luca - MANNARI Luca - PESCIATINI Ettore SM UL023 ASD GP ARCOBALENO 48.50  

7 3 847 GAMBONE Gabriele - GUIDOTTI Lorenzo - GIARI Sebastiano - GHERGUT Emanuel Daniel SM UL011 A.S.D. ATLETICA CALENZANO 48.60  
       

 Stadio Emil Zatopek   



RIEPILOGO 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti 

1 8 856 SATTA Giordano - BALDI Samuele - LAZZINI Matteo - MENCONI Alberto SM UL046 ATLETICA ALTA TOSCANA 44.31 8

2 5 858 PIERAGOSTINI Alessio - TOMASICCHIO Giovanni - D'ALESIO Luca - ORIOLESI Domenico SM UN008 ATLETICA VETRALLA 44.35 7

3 4 852 ADUWA Dickson - BONVICINI Giacomo - SICHI Lorenzo - CONSOLMAGNO Andrea AM UL034 ASD PISTOIATLETICA 1983 44.66 6

4 2 853 AIARDI Federico - GIACOMINI Michele - PINI Alessandro - BASSI Fabio SM UL034 ASD PISTOIATLETICA 1983 46.06 5

5 8 878 PAPANICOLAOU Adreas - DINI Daniele - MARCHIORI Michele - MORANDO Mirko SM UC002 ATHLE TEAM GENOVA ASD 46.11 4

6 7 857 PERI Niccolo' - MEALLI Gioele - BIANCHI Ruben - CONTEH Ismaila SM UL062 RINASCITA INTERNATIONAL 46.38 3

7 5 845 SOLA Tommaso - FERRARI Federico - FAVA Federico - FAVA Sebastiano SM UH025 GENTE IN MOVIMENTO ASD 47.86 2

8 4 846 QUERCI Sandro - DIAW Moussa - LANDI Cristian - GUARNIERI Cristian SM UL005 ATLETICA CAMPI 47.97 1

9 6 851 SCIAPICHETTI Giulio - FANTEI Luca - MANNARI Luca - PESCIATINI Ettore SM UL023 ASD GP ARCOBALENO 48.50  

10 3 847 GAMBONE Gabriele - GUIDOTTI Lorenzo - GIARI Sebastiano - GHERGUT Emanuel Daniel SM UL011 A.S.D. ATLETICA CALENZANO 48.60  

11 7 844 MORANDI Gianluca - LENA Salvatore - PIERLI Giorgio - DE FEO Thomas SM UH017 NONANTOLA POL. A.D. 49.86  

12 2 849 BOCCARDI Matteo - BOCCARDI Riccardo - MANZINI Simone - MANZINI Andrea SM UL011 A.S.D. ATLETICA CALENZANO 50.80  

13 6 843 TAVOLA Dario - COEN Filippo - PASTINO Nicolo' - CAVAZZANA Luca (I) SM UD008 UISP COMITATO TERR.LE MILANO 55.88  

14 3 850 MAZARA Giuseppe - BOCCARDI Marco - BASAGNI Marco - CECCHERINI Simone SM UL011 A.S.D. ATLETICA CALENZANO 59.28
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



400 metri DONNE - RISULTATI 12/07 - 11:49  
 

SERIE - RISULTATI 

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra    

 

Serie 1 Stadio Emil Zatopek - 09 Giugno 2019 Ora Inizio: 14:39   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 554 COROTTI Sarah 2000 JF UL046 ATLETICA ALTA TOSCANA 1:03.99 5 

           ASD ATLETICA ALTA TOSCANA    

2 5 557 FISSI Valentina 2001 JF UL011 A.S.D. ATLETICA CALENZANO 1:05.79 4 

           TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN    

3 8 561 PACINI Anna 2000 JF UL034 ASD PISTOIATLETICA 1983 1:06.22 2 

           PISTOIATLETICA 1983    

4 4 551 CAMPAGNA Laura 1997 PF UL034 ASD PISTOIATLETICA 1983 1:09.34   

           PISTOIATLETICA 1983    

5 2 553 CELI Chiara 1997 PF UC005 ASD PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 1:21.08   

  7 552 CAMPANA Aline 1983 SF35 UH025 GENTE IN MOVIMENTO ASD DNF   

           ATLETICA IMPRESA PO    

  6 558 FRUZZETTI Laura 2001 JF UL046 ATLETICA ALTA TOSCANA DNS   

           ASD ATLETICA ALTA TOSCANA    
        

Serie 2 Stadio Emil Zatopek - 09 Giugno 2019 Ora Inizio: 14:39   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 8 559 GIANNINI Giulia 1995 SF UL041 UNIONE POLIS. POGGIBONSESE A. 56.64 8 

           ATLETICA 2005    

2 4 550 BALDI Alessia 1995 SF UL034 ASD PISTOIATLETICA 1983 58.28 7 

           ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.    

3 2 563 RIZZUTO Silvia 2000 JF UL005 ATLETICA CAMPI UNIVERSO SPORT 1:03.24 6 

           TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN    

4 5 562 PACINI Sara 2000 JF UL034 ASD PISTOIATLETICA 1983 1:05.90 3 



           PISTOIATLETICA 1983    

5 3 549 BACCINO Sara 2000 JF UA010 G.S.D. VALTANARO 1:06.35 1 

           ATLETICA ARCOBALENO SAVONA    

6 1 548 APREOTESEI Iulia 1995 SF UL011 A.S.D. ATLETICA CALENZANO 1:08.00   

           TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN    

7 6 556 DE GREGORIO Elena 1999 PF UH017 NONANTOLA POL. A.D. 1:12.31   

           MODENA ATLETICA    

8 7 555 DAL PORTO Chiara 1992 SF UH017 NONANTOLA POL. A.D. 1:13.17   

           MODENA ATLETICA    
        

RIEPILOGO Stadio Emil Zatopek   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 8 559 GIANNINI Giulia 1995 SF UL041 UNIONE POLIS. POGGIBONSESE A. 56.64 8 

           ATLETICA 2005    

2 4 550 BALDI Alessia 1995 SF UL034 ASD PISTOIATLETICA 1983 58.28 7 

           ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.    

3 2 563 RIZZUTO Silvia 2000 JF UL005 ATLETICA CAMPI UNIVERSO SPORT 1:03.24 6 

           TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN    

4 3 554 COROTTI Sarah 2000 JF UL046 ATLETICA ALTA TOSCANA 1:03.99 5 

           ASD ATLETICA ALTA TOSCANA    

5 5 557 FISSI Valentina 2001 JF UL011 A.S.D. ATLETICA CALENZANO 1:05.79 4 

           TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN    

6 5 562 PACINI Sara 2000 JF UL034 ASD PISTOIATLETICA 1983 1:05.90 3 

           PISTOIATLETICA 1983    

7 8 561 PACINI Anna 2000 JF UL034 ASD PISTOIATLETICA 1983 1:06.22 2 

           PISTOIATLETICA 1983    

8 3 549 BACCINO Sara 2000 JF UA010 G.S.D. VALTANARO 1:06.35 1 

           ATLETICA ARCOBALENO SAVONA    

9 1 548 APREOTESEI Iulia 1995 SF UL011 A.S.D. ATLETICA CALENZANO 1:08.00   

           TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN    



10 4 551 CAMPAGNA Laura 1997 PF UL034 ASD PISTOIATLETICA 1983 1:09.34   

           PISTOIATLETICA 1983    

11 6 556 DE GREGORIO Elena 1999 PF UH017 NONANTOLA POL. A.D. 1:12.31   

           MODENA ATLETICA    

12 7 555 DAL PORTO Chiara 1992 SF UH017 NONANTOLA POL. A.D. 1:13.17   

           MODENA ATLETICA    

13 2 553 CELI Chiara 1997 PF UC005 ASD PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 1:21.08   

  7 552 CAMPANA Aline 1983 SF35 UH025 GENTE IN MOVIMENTO ASD DNF   

           ATLETICA IMPRESA PO    

  6 558 FRUZZETTI Laura 2001 JF UL046 ATLETICA ALTA TOSCANA DNS   

           ASD ATLETICA ALTA TOSCANA    
        

 

 

 
 
 
 

Staffetta 4X100 DONNE - RISULTATI 12/07 - 11:49  
 

SERIE - RISULTATI 

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra    

 

Serie 1 Stadio Emil Zatopek - 09 Giugno 2019 Ora Inizio: 18:33   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 614 TUCI Alice - BALDI Alessia - NICOLAI Benedetta - PACINI Sara SF UL034 ASD PISTOIATLETICA 1983 50.81 8

2 5 610 BELKEZIZ Mounia Rita - FRANCHINI Anna - SURACE Petra - GUIDOTTI Noemi AF UL011 A.S.D. ATLETICA CALENZANO 51.00 7

3 6 616 BAROTTI Michela - COROTTI Sarah - RICCI Chiara - BECCARO Martina SF UL046 ATLETICA ALTA TOSCANA 51.13 6

4 7 613 PISTOIA Daniela - CICINELLI Michela - PICCHI Sara - OLIVOLA Benedetta SF UL023 ASD GP ARCOBALENO 54.36 2

5 2 617 GORI Lisa - BENEDETTI Maria Fiore - ENCARNACION PAREDES Din - PERI Matilde AF UL062 RINASCITA INTERNATIONAL 54.90 1

6 3 615 PACINI Anna - NOBILI Francesca - CAMPAGNA Laura - MAGNIFICO Alessia SF UL034 ASD PISTOIATLETICA 1983 56.64  
       



Serie 2 Stadio Emil Zatopek - 09 Giugno 2019 Ora Inizio: 18:41   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti 

1 7 609 NOVI Benedetta - RIZZUTO Silvia - RIZZUTO Anna - PRETELLI Matilde SF UL005 ATLETICA CAMPI UNIVERSO SPORT 52.34 5

2 4 605 GIORDANO Martina - BACCINO Sara - BILLECI Chiara - ZEMMA Siria SF UA010 G.S.D. VALTANARO 54.05 4

3 2 611 APREOTESEI Iulia - ROCCUZZO Sofia - MILANI Teresa - FISSI Valentina SF UL011 A.S.D. ATLETICA CALENZANO 54.05 3

4 5 606 RATTO Greta - OTTONELLO Greta - TIZIANO Elisa - MAGNO Sofia AF UC002 ATHLE TEAM GENOVA ASD 56.28  

  6 612 NARDI Patrizia - UBERTI Isabella - SBODIO Francesca - CERBIONI Laura SF UL011 A.S.D. ATLETICA CALENZANO DNS  

  8 607 GRIECO Eleonora - DAL PORTO Chiara - DE GREGORIO Emanuela - GRENZI Lara SF UH017 NONANTOLA POL. A.D. DNS  

  3 608 GABBI Eleonora - CAMPANA Aline - VILLA Dayana - ROSSI Flavia SF UH025 GENTE IN MOVIMENTO ASD DNS  
       

RIEPILOGO Stadio Emil Zatopek   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 614 TUCI Alice - BALDI Alessia - NICOLAI Benedetta - PACINI Sara SF UL034 ASD PISTOIATLETICA 1983 50.81 8

2 5 610 BELKEZIZ Mounia Rita - FRANCHINI Anna - SURACE Petra - GUIDOTTI Noemi AF UL011 A.S.D. ATLETICA CALENZANO 51.00 7

3 6 616 BAROTTI Michela - COROTTI Sarah - RICCI Chiara - BECCARO Martina SF UL046 ATLETICA ALTA TOSCANA 51.13 6

4 7 609 NOVI Benedetta - RIZZUTO Silvia - RIZZUTO Anna - PRETELLI Matilde SF UL005 ATLETICA CAMPI UNIVERSO SPORT 52.34 5

5 4 605 GIORDANO Martina - BACCINO Sara - BILLECI Chiara - ZEMMA Siria SF UA010 G.S.D. VALTANARO 54.05 4

6 2 611 APREOTESEI Iulia - ROCCUZZO Sofia - MILANI Teresa - FISSI Valentina SF UL011 A.S.D. ATLETICA CALENZANO 54.05 3

7 7 613 PISTOIA Daniela - CICINELLI Michela - PICCHI Sara - OLIVOLA Benedetta SF UL023 ASD GP ARCOBALENO 54.36 2

8 2 617 GORI Lisa - BENEDETTI Maria Fiore - ENCARNACION PAREDES Din - PERI Matilde AF UL062 RINASCITA INTERNATIONAL 54.90 1

9 5 606 RATTO Greta - OTTONELLO Greta - TIZIANO Elisa - MAGNO Sofia AF UC002 ATHLE TEAM GENOVA ASD 56.28  

10 3 615 PACINI Anna - NOBILI Francesca - CAMPAGNA Laura - MAGNIFICO Alessia SF UL034 ASD PISTOIATLETICA 1983 56.64  

  6 612 NARDI Patrizia - UBERTI Isabella - SBODIO Francesca - CERBIONI Laura SF UL011 A.S.D. ATLETICA CALENZANO DNS  

  8 607 GRIECO Eleonora - DAL PORTO Chiara - DE GREGORIO Emanuela - GRENZI Lara SF UH017 NONANTOLA POL. A.D. DNS  

  3 608 GABBI Eleonora - CAMPANA Aline - VILLA Dayana - ROSSI Flavia SF UH025 GENTE IN MOVIMENTO ASD DNS  
       

 

 

 

 



 

400 metri UOMINI - RISULTATI 12/07 - 11:49  
 

SERIE - RISULTATI 

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra    

 

Serie 1 Stadio Emil Zatopek - 09 Giugno 2019 Ora Inizio: 14:51   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 8 744 BRUSCHI Filippo 1993 SM UL011 A.S.D. ATLETICA CALENZANO 52.55 7 

           ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.    

2 7 745 CONTEH Ismaila 1999 PM UL062 RINASCITA INTERNATIONAL 54.67 2 

           POL. RINASCITA MONTEVARCHI    

3 6 755 MASI Luca 2001 JM UL071 ASD AURORA 1:02.33   

           ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO    

4 2 743 AREZZINI Gianni 1967 SM50 UL039 UISP ABBADIA S.SALVATORE ASD 1:06.57   

           UISP ABBADIA SAN SALVATORE    

5 3 756 MASIERO Loretto 1945 SM70 UA004 A.S.D. DORATLETICA 1:55.80   

  4 522 SACCHELLI Leonardo 2000 JM UL046 ATLETICA ALTA TOSCANA DNF   

           ASD ATLETICA ALTA TOSCANA    
        

Serie 2 Stadio Emil Zatopek - 09 Giugno 2019 Ora Inizio: 14:51   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 748 GAGGIOLI Wilhelm Jacopo 1995 SM UL054 CAI GRUPPO PODISTICO A.S.D. 49.92 8 

           TOSCANA ATLETICA FUTURA    

2 1 761 PACINI Michele 1996 SM UL034 ASD PISTOIATLETICA 1983 52.56 6 

           PISTOIATLETICA 1983    

3 6 763 SATTA Giordano 2000 JM UL046 ATLETICA ALTA TOSCANA 52.85 5 

           ASD ATLETICA ALTA TOSCANA    

4 2 757 MENCONI Alberto 1999 PM UL046 ATLETICA ALTA TOSCANA 54.06 4 

           ASD ATLETICA ALTA TOSCANA    



5 5 753 LAZZINI Matteo 2001 JM UL046 ATLETICA ALTA TOSCANA 54.29 3 

           ASD ATLETICA ALTA TOSCANA    

6 8 754 LEACCHE Fabio 1997 PM UL071 ASD AURORA 55.07 1 

           ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO    

7 7 750 GIARI Sebastiano 2001 JM UL011 A.S.D. ATLETICA CALENZANO 55.46   

           TOSCANA ATLETICA FUTURA    

8 3 758 MORANDI Gianluca 1996 SM UH017 NONANTOLA POL. A.D. 1:00.53   

           MODENA ATLETICA    
        

RIEPILOGO Stadio Emil Zatopek   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 748 GAGGIOLI Wilhelm Jacopo 1995 SM UL054 CAI GRUPPO PODISTICO A.S.D. 49.92 8 

           TOSCANA ATLETICA FUTURA    

2 8 744 BRUSCHI Filippo 1993 SM UL011 A.S.D. ATLETICA CALENZANO 52.55 7 

           ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.    

3 1 761 PACINI Michele 1996 SM UL034 ASD PISTOIATLETICA 1983 52.56 6 

           PISTOIATLETICA 1983    

4 6 763 SATTA Giordano 2000 JM UL046 ATLETICA ALTA TOSCANA 52.85 5 

           ASD ATLETICA ALTA TOSCANA    

5 2 757 MENCONI Alberto 1999 PM UL046 ATLETICA ALTA TOSCANA 54.06 4 

           ASD ATLETICA ALTA TOSCANA    

6 5 753 LAZZINI Matteo 2001 JM UL046 ATLETICA ALTA TOSCANA 54.29 3 

           ASD ATLETICA ALTA TOSCANA    

7 7 745 CONTEH Ismaila 1999 PM UL062 RINASCITA INTERNATIONAL 54.67 2 

           POL. RINASCITA MONTEVARCHI    

8 8 754 LEACCHE Fabio 1997 PM UL071 ASD AURORA 55.07 1 

           ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO    

9 7 750 GIARI Sebastiano 2001 JM UL011 A.S.D. ATLETICA CALENZANO 55.46   

           TOSCANA ATLETICA FUTURA    

10 3 758 MORANDI Gianluca 1996 SM UH017 NONANTOLA POL. A.D. 1:00.53   



           MODENA ATLETICA    

11 6 755 MASI Luca 2001 JM UL071 ASD AURORA 1:02.33   

           ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO    

12 2 743 AREZZINI Gianni 1967 SM50 UL039 UISP ABBADIA S.SALVATORE ASD 1:06.57   

           UISP ABBADIA SAN SALVATORE    

13 3 756 MASIERO Loretto 1945 SM70 UA004 A.S.D. DORATLETICA 1:55.80   

  4 522 SACCHELLI Leonardo 2000 JM UL046 ATLETICA ALTA TOSCANA DNF   

           ASD ATLETICA ALTA TOSCANA    
        

 

 

400 metri ALLIEVI - RISULTATI 12/07 - 11:49  
 

SERIE - RISULTATI 

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra    

 

Serie 1 Stadio Emil Zatopek - 09 Giugno 2019 Ora Inizio: 15:08   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 7 607 NIAGU Nicola Benjamin 2003 AM UL064 A.S.D. PROSPORT ATL. FIRENZE 53.59 7 

           PROSPORT ATL. FIRENZE    

2 5 860 BIANCHI Matteo 2002 AM UL069 ISOLOTTO A.P.D. 54.60 5 

           ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE    

3 2 599 BRUSCIA Jacopo 2003 AM UL065 A.S.D. UISP PRO SPORT SCANDICC 57.35 1 

           PROSPORT ATL. FIRENZE    

4 4 602 CUPIDO Alessio 2002 AM UL065 A.S.D. UISP PRO SPORT SCANDICC 1:00.40   

           PROSPORT ATL. FIRENZE    

  6 604 DI FONZO Nicholas 2003 AM UL071 ASD AURORA DNS   

           ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO    

  3 598 BIANCHI Elia 2003 AM UL011 A.S.D. ATLETICA CALENZANO DNS   

           TOSCANA ATLETICA FUTURA    
        



Serie 2 Stadio Emil Zatopek - 09 Giugno 2019 Ora Inizio: 15:12   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 596 ADUWA Dickson 2002 AM UL034 ASD PISTOIATLETICA 1983 54.52 6 

           PISTOIATLETICA 1983    

2 7 603 DE FEO Thomas 2002 AM UH017 NONANTOLA POL. A.D. 57.48   

           MODENA ATLETICA    

3 3 597 AIARDI Federico 2003 AM UL034 ASD PISTOIATLETICA 1983 57.79   

           PISTOIATLETICA 1983    

4 6 605 INNOCENTI Giulio 2003 AM UL034 ASD PISTOIATLETICA 1983 59.62   

           PISTOIATLETICA 1983    

5 5 610 SICHI Gabriele 2003 AM UL034 ASD PISTOIATLETICA 1983 1:01.15   

           PISTOIATLETICA 1983    

  2 600 COMPARINI Matteo 2003 AM UL011 A.S.D. ATLETICA CALENZANO DNF   

           TOSCANA ATLETICA FUTURA    
        

Serie 3 Stadio Emil Zatopek - 09 Giugno 2019 Ora Inizio: 15:15   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 601 CONSOLMAGNO Andrea 2002 AM UL034 ASD PISTOIATLETICA 1983 52.77 8 

           PISTOIATLETICA 1983    

2 6 608 ORIOLESI Domenico 2002 AM UN008 ATLETICA VETRALLA 54.64 4 

           A.S.D. ATLETICA VETRALLA    

3 7 612 VONELLA Elias Nicolas 2002 AM UE001 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 56.54 3 

           C.S.S. LEONARDO DA VINCI    

4 5 609 PESCIATINI Ettore 2002 AM UL023 ASD GP ARCOBALENO 56.63 2 

           G.P.ARCOBALENO    

5 2 866 MORANDO Mirko 2003 AM UC002 ATHLE TEAM GENOVA ASD 57.37   

           ATLETICA ARCOBALENO SAVONA    

6 4 661 RAMALLI Lorenzo 2002 AM UL064 A.S.D. PROSPORT ATL. FIRENZE 1:01.49   

           PROSPORT ATL. FIRENZE    
        



RIEPILOGO Stadio Emil Zatopek   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 601 CONSOLMAGNO Andrea 2002 AM UL034 ASD PISTOIATLETICA 1983 52.77 8 

           PISTOIATLETICA 1983    

2 7 607 NIAGU Nicola Benjamin 2003 AM UL064 A.S.D. PROSPORT ATL. FIRENZE 53.59 7 

           PROSPORT ATL. FIRENZE    

3 4 596 ADUWA Dickson 2002 AM UL034 ASD PISTOIATLETICA 1983 54.52 6 

           PISTOIATLETICA 1983    

4 5 860 BIANCHI Matteo 2002 AM UL069 ISOLOTTO A.P.D. 54.60 5 

           ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE    

5 6 608 ORIOLESI Domenico 2002 AM UN008 ATLETICA VETRALLA 54.64 4 

           A.S.D. ATLETICA VETRALLA    

6 7 612 VONELLA Elias Nicolas 2002 AM UE001 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 56.54 3 

           C.S.S. LEONARDO DA VINCI    

7 5 609 PESCIATINI Ettore 2002 AM UL023 ASD GP ARCOBALENO 56.63 2 

           G.P.ARCOBALENO    

8 2 599 BRUSCIA Jacopo 2003 AM UL065 A.S.D. UISP PRO SPORT SCANDICC 57.35 1 

           PROSPORT ATL. FIRENZE    

9 2 866 MORANDO Mirko 2003 AM UC002 ATHLE TEAM GENOVA ASD 57.37   

           ATLETICA ARCOBALENO SAVONA    

10 7 603 DE FEO Thomas 2002 AM UH017 NONANTOLA POL. A.D. 57.48   

           MODENA ATLETICA    

11 3 597 AIARDI Federico 2003 AM UL034 ASD PISTOIATLETICA 1983 57.79   

           PISTOIATLETICA 1983    

12 6 605 INNOCENTI Giulio 2003 AM UL034 ASD PISTOIATLETICA 1983 59.62   

           PISTOIATLETICA 1983    

13 4 602 CUPIDO Alessio 2002 AM UL065 A.S.D. UISP PRO SPORT SCANDICC 1:00.40   

           PROSPORT ATL. FIRENZE    

14 5 610 SICHI Gabriele 2003 AM UL034 ASD PISTOIATLETICA 1983 1:01.15   



           PISTOIATLETICA 1983    

15 4 661 RAMALLI Lorenzo 2002 AM UL064 A.S.D. PROSPORT ATL. FIRENZE 1:01.49   

           PROSPORT ATL. FIRENZE    

  2 600 COMPARINI Matteo 2003 AM UL011 A.S.D. ATLETICA CALENZANO DNF   

           TOSCANA ATLETICA FUTURA    

  3 598 BIANCHI Elia 2003 AM UL011 A.S.D. ATLETICA CALENZANO DNS   

           TOSCANA ATLETICA FUTURA    

  6 604 DI FONZO Nicholas 2003 AM UL071 ASD AURORA DNS   

           ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO    
        

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



800 metri UOMINI - RISULTATI 12/07 - 11:49  
 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Stadio Emil Zatopek - 09 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:53   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 6I 14 MASONI Matteo 1968 SM50 UL055 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Spo 2:09.48   

           ATL. CASTELLO    

        

2 3I 3 BASAGNI Marco 1999 PM UL011 A.S.D. ATLETICA CALENZANO 2:13.96   

           TOSCANA ATLETICA FUTURA    

        

3 1I 12 LANDINI Elia 1993 SM UL005 ATLETICA CAMPI UNIVERSO SPORT 2:15.25   

           TOSCANA ATLETICA FUTURA    

        

4 2I 15 MIGNANI Fabio 2001 JM UC005 ASD PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 2:16.41   

           ATLETICA LIVORNO    

        

5 8I 5 CAPACCI Gianluca 1971 SM45 UL048 AVIS FOIANO 2:19.18   

           IL GREGGE RIBELLE    

        

6 7I 876 SANTINI Simone 1982 SM35 UC002 ATHLE TEAM GENOVA ASD 2:20.75   

        

7 5I 20 SAVERI Fabio 2001 JM UN008 ATLETICA VETRALLA 2:25.14   

           A.S.D. ATLETICA VETRALLA    

        

8 4E 21 SAVERI Massimo 1970 SM45 UN008 ATLETICA VETRALLA 2:44.73   

           A.S.D. ATLETICA VETRALLA    

        

9 7E 23 SPITALE Antonio 1959 SM60 UL010 ATLETICA SIGNA A.S.D. 2:57.48   



        

10 4I 13 MASIERO Loretto 1945 SM70 UA004 A.S.D. DORATLETICA 4:13.36   

        

Passaggi: m. 400: 

Serie 2 Stadio Emil Zatopek - 09 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:01   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2I 19 PUCCI Paride 1993 SM UL011 A.S.D. ATLETICA CALENZANO 2:00.00 8 

           TOSCANA ATLETICA FUTURA    

        

2 8I 11 LABOUITI Moslim 1993 SM UH010 POLISPORTIVA CENTESE ASD 2:01.26 7 

        

3 4I 17 ORSI Gianluca 1999 PM UH002 POL. ATLETICO BORGO PANIGALE A 2:01.55 6 

           POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA    

        

4 3I 18 PIERLI Giorgio 1988 SM UH017 NONANTOLA POL. A.D. 2:01.86 5 

           MODENA ATLETICA    

        

5 5I 2 ALBERATI Nicola 1999 PM UM004 ATLETICA CAPANNE ATHLETIC TEAM 2:02.93 4 

           ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM    

        

6 1E 6 CAPPELLINI Lorenzo 2001 JM UL008 ATLETICA MARCIATORI MUGELLO A. 2:06.39 3 

           TOSCANA ATLETICA FUTURA    

        

7 6I 9 GHERGUT Emanuel Daniel 1996 SM UL011 A.S.D. ATLETICA CALENZANO 2:07.81 2 

           TOSCANA ATLETICA FUTURA    

        

8 5E 16 NOVI Leonardo 1999 PM UL005 ATLETICA CAMPI UNIVERSO SPORT 2:08.54 1 

           TOSCANA ATLETICA FUTURA    

        



9 3E 7 CORTI Dario 2000 JM UL069 ISOLOTTO A.P.D. 2:10.24   

           ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE    

        

10 1I 10 GUIDOTTI Lorenzo 2001 JM UL011 A.S.D. ATLETICA CALENZANO 2:11.94   

           TOSCANA ATLETICA FUTURA    

        

  7I 24 TASSINI Giulio 1998 PM UL011 A.S.D. ATLETICA CALENZANO DNF   

           TOSCANA ATLETICA FUTURA    

        

Passaggi: m. 400: 

 
RIEPILOGO 

Stadio Emil Zatopek   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2I 19 PUCCI Paride 1993 SM UL011 A.S.D. ATLETICA CALENZANO 2:00.00 8 

           TOSCANA ATLETICA FUTURA    

2 8I 11 LABOUITI Moslim 1993 SM UH010 POLISPORTIVA CENTESE ASD 2:01.26 7 

3 4I 17 ORSI Gianluca 1999 PM UH002 POL. ATLETICO BORGO PANIGALE A 2:01.55 6 

           POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA    

4 3I 18 PIERLI Giorgio 1988 SM UH017 NONANTOLA POL. A.D. 2:01.86 5 

           MODENA ATLETICA    

5 5I 2 ALBERATI Nicola 1999 PM UM004 ATLETICA CAPANNE ATHLETIC TEAM 2:02.93 4 

           ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM    

6 1E 6 CAPPELLINI Lorenzo 2001 JM UL008 ATLETICA MARCIATORI MUGELLO A. 2:06.39 3 

           TOSCANA ATLETICA FUTURA    

7 6I 9 GHERGUT Emanuel Daniel 1996 SM UL011 A.S.D. ATLETICA CALENZANO 2:07.81 2 

           TOSCANA ATLETICA FUTURA    

8 5E 16 NOVI Leonardo 1999 PM UL005 ATLETICA CAMPI UNIVERSO SPORT 2:08.54 1 

           TOSCANA ATLETICA FUTURA    

9 6I 14 MASONI Matteo 1968 SM50 UL055 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Spo 2:09.48   

           ATL. CASTELLO    



10 3E 7 CORTI Dario 2000 JM UL069 ISOLOTTO A.P.D. 2:10.24   

           ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE    

11 1I 10 GUIDOTTI Lorenzo 2001 JM UL011 A.S.D. ATLETICA CALENZANO 2:11.94   

           TOSCANA ATLETICA FUTURA    

12 3I 3 BASAGNI Marco 1999 PM UL011 A.S.D. ATLETICA CALENZANO 2:13.96   

           TOSCANA ATLETICA FUTURA    

13 1I 12 LANDINI Elia 1993 SM UL005 ATLETICA CAMPI UNIVERSO SPORT 2:15.25   

           TOSCANA ATLETICA FUTURA    

14 2I 15 MIGNANI Fabio 2001 JM UC005 ASD PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 2:16.41   

           ATLETICA LIVORNO    

15 8I 5 CAPACCI Gianluca 1971 SM45 UL048 AVIS FOIANO 2:19.18   

           IL GREGGE RIBELLE    

16 7I 876 SANTINI Simone 1982 SM35 UC002 ATHLE TEAM GENOVA ASD 2:20.75   

17 5I 20 SAVERI Fabio 2001 JM UN008 ATLETICA VETRALLA 2:25.14   

           A.S.D. ATLETICA VETRALLA    

18 4E 21 SAVERI Massimo 1970 SM45 UN008 ATLETICA VETRALLA 2:44.73   

           A.S.D. ATLETICA VETRALLA    

19 7E 23 SPITALE Antonio 1959 SM60 UL010 ATLETICA SIGNA A.S.D. 2:57.48   

20 4I 13 MASIERO Loretto 1945 SM70 UA004 A.S.D. DORATLETICA 4:13.36   

  7I 24 TASSINI Giulio 1998 PM UL011 A.S.D. ATLETICA CALENZANO DNF   

           TOSCANA ATLETICA FUTURA    
        

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Giavellotto/JT Gr800 UOMINI - RISULTATI 12/07 - 11:49  
 

SERIE - RISULTATI 

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra    

 

 Stadio Emil Zatopek - 08 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 18:20   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 836 PIAZZA Tommaso 1990 SM UL064 A.S.D. PROSPORT ATL. FIRENZE 50.22 8

         PROSPORT ATL. FIRENZE   

1°: 48.59   2°: 49.30   3°: 44.77     4°: 48.35   5°: 49.90   6°: 50.22    
 

2 831 MERCATELLI Paolo 1993 SM UL064 A.S.D. PROSPORT ATL. FIRENZE 44.53 7

         PROSPORT ATL. FIRENZE   

1°: 43.19   2°: 43.34   3°: X     4°: 44.53   5°: 43.48   6°: 41.69    
 

3 828 LUCIANI Damiano 1988 SM UL046 ATLETICA ALTA TOSCANA 44.52 6

1°: 39.56   2°: 44.52   3°: 42.50     4°: 41.72   5°: 44.29   6°: X    
 

4 827 LENA Salvatore 1990 SM UH017 NONANTOLA POL. A.D. 42.14 5

         MODENA ATLETICA   

1°: X   2°: 41.08   3°: 42.14     4°: -   5°: -   6°: -    
 

5 829 MANZINI Andrea 1999 PM UL011 A.S.D. ATLETICA CALENZANO 37.47 4

         TOSCANA ATLETICA FUTURA   

1°: 35.44   2°: 34.79   3°: 35.92     4°: 36.32   5°: 34.26   6°: 37.47    
 

6 824 FERRI Lorenzo 1993 SM UL034 ASD PISTOIATLETICA 1983 34.98 3

         PISTOIATLETICA 1983   

1°: 34.98   2°: X   3°: X     4°: X   5°: X   6°: 32.77    
 

7 820 BENELLI Simone 1997 PM UL005 ATLETICA CAMPI UNIVERSO SPORT 31.98 2

         TOSCANA ATLETICA FUTURA   

1°: X   2°: 31.98   3°: -     4°: X   5°: -   6°: -    
 

8 839 TAVOLA Dario 1987 SM UD008 UISP COMITATO TERR.LE MILANO 31.66 1

1°: X   2°: 25.46   3°: 30.76     4°: 31.66   5°: 30.67   6°: X    
 

9 842 WARIN Andrea 1998 PM UL071 ASD AURORA 29.39  



         ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO   

1°: 24.29   2°: 26.67   3°: 29.39                   
 

10 826 GOZZI Christian 1988 SM UL064 A.S.D. PROSPORT ATL. FIRENZE 28.68  

1°: 27.02   2°: 28.51   3°: 28.68                   
 

11 862 FERRETTI Simone 2000 JM UC002 ATHLE TEAM GENOVA ASD 28.46  

1°: 27.87   2°: 28.46   3°: 23.12                   
 

12 822 CAVAZZANA Luca 1985 SM UD008 UISP COMITATO TERR.LE MILANO 28.18  

1°: 28.18   2°: 25.98   3°: X                   
 

13 840 TAVOLA Guido 1989 SM UD008 UISP COMITATO TERR.LE MILANO 27.48  

1°: X   2°: 27.48   3°: 27.04                   
 

14 833 PACINI Michele 1996 SM UL034 ASD PISTOIATLETICA 1983 26.88  

         PISTOIATLETICA 1983   

1°: 26.88   2°: 25.21   3°: X                   
 

15 837 SOLA Tommaso 1996 SM UH025 GENTE IN MOVIMENTO ASD 26.17  

1°: 24.19   2°: X   3°: 26.17                   
 

16 835 PETRINI Viktor 1997 PM UL011 A.S.D. ATLETICA CALENZANO 25.28  

1°: 25.28   2°: 24.20   3°: 25.20                   
 

17 900 SUBAZZOLI Simone 2001 JM UH025 GENTE IN MOVIMENTO ASD 23.93  

         ATLETICA IMPRESA PO   

1°: 16.02   2°: 23.00   3°: 23.93                   
 

18 830 MARIOTTI Claudio 1956 SM60 UL018 A.S.D. ATLETICA FOLLONICA 23.03  

         ASD ATLETICA PISTOIA   

1°: 20.83   2°: 22.50   3°: 23.03                   
 

19 841 TORTI Hari 1999 PM UL034 ASD PISTOIATLETICA 1983 22.04  

         PISTOIATLETICA 1983   

1°: 22.04   2°: 18.17   3°: X                   
 

20 825 GIOVANNINI Maurizio 1959 SM60 UL071 ASD AURORA 19.51  

1°: 19.51   2°: 17.24   3°: 15.25                   
 

21 821 BERTUZZO Flavio 1958 SM60 UC007 ATLETICA VARAZZE A.S.D. 19.46  

         ATLETICA VARAZZE   



1°: 19.44   2°: 19.46   3°: 18.97                   
 

22 832 NOTA Andrea 1967 SM50 UL071 ASD AURORA 18.33  

1°: 13.87   2°: 16.37   3°: 18.33                   
 

  823 CUCCHIETTI Marco 1988 SM UC002 ATHLE TEAM GENOVA ASD NM  

1°: X   2°: X   3°: X                   
 

  834 PERBELLINI Pietro 1984 SM35 UH017 NONANTOLA POL. A.D. DNS  

         LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA   
       

 

 

Giavellotto/JT Gr500 ALLIEVE - RISULTATI 12/07 - 11:49  
 

SERIE - RISULTATI 

 Stadio Emil Zatopek - 09 Giugno 2019 Ora Inizio: 14:15 - Ora Fine: 15:20   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 514 FAID Hiba 2002 AF UH048 ASD POL. COMUNALE ARGINE 24.75 8

         DISCOBOLO ATLETICA ROVIGO ADS   

1°: 24.11   2°: 24.24   3°: 22.05     4°: 21.00   5°: 24.75   6°: 22.17    
 

2 513 ENCARNACION PAREDES Din 2002 AF UL062 RINASCITA INTERNATIONAL 24.74 7

         POL. RINASCITA MONTEVARCHI   

1°: 24.65   2°: 18.50   3°: 22.67     4°: 19.50   5°: 24.74   6°: X    
 

3 516 MASETTI Irene 2003 AF UL062 RINASCITA INTERNATIONAL 19.96 6

         POL. RINASCITA MONTEVARCHI   

1°: 14.60   2°: 13.87   3°: 18.01     4°: 19.96   5°: 15.01   6°: 16.19    
 

4 515 GABBI Eleonora 2003 AF UH025 GENTE IN MOVIMENTO ASD 19.88 5

         ATLETICA IMPRESA PO   

1°: 17.64   2°: 18.65   3°: 18.83     4°: 19.88   5°: 17.13   6°: 17.54    
 

5 509 ALIANI Irene 2002 AF UL011 A.S.D. ATLETICA CALENZANO 19.19 4

         TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN   

1°: 17.50   2°: X   3°: 19.08     4°: 19.17   5°: 17.72   6°: 19.19    
 



6 510 ALIANI Lucia 2002 AF UL011 A.S.D. ATLETICA CALENZANO 17.71 3

         TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN   

1°: 14.73   2°: 13.80   3°: 15.09     4°: 16.78   5°: 16.98   6°: 17.71    
 

7 517 VILLA Dayana 2003 AF UH025 GENTE IN MOVIMENTO ASD 13.81 2

         ATLETICA IMPRESA PO   

1°: 13.81   2°: 13.14   3°: X     4°: 12.18   5°: X   6°: X    
 

8 512 DE GREGORIO Emanuela 2002 AF UH017 NONANTOLA POL. A.D. 13.15 1

1°: X   2°: 11.68   3°: 12.89     4°: 12.37   5°: 12.78   6°: 13.15    
 

9 511 BILLECI Chiara 2003 AF UA010 G.S.D. VALTANARO 10.49  

         ATLETICA ARCOBALENO SAVONA   

1°: 9.95   2°: 10.49   3°: 9.94                  
 

 

 

 

 


